
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « / з » о т и т л - 2017 года № № _

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации 
Звериноголовского района от 27 августа 2015 года № 242 «Об утверждении 
порядка обеспечения питанием за счет бюджетных ассигнований бюджета 

Звериноголовского района, обучающихся первых классов, а также обучающихся 
из малоимущих семей муниципальных общеобразовательных организаций

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим 
законодательством, руководствуясь постановлением Администрации (Правительства) 
Курганской области от 7 декабря 2004 года № 432 «Об утверждении положения о 
порядке назначения и выплаты пособия на ребёнка», Уставом Звериноголовского 
района, Администрация Звериноголовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Звериноголовского 
района от 27 августа 2015 года № 242 «Об утверждении порядка обеспечения 
питанием за счет бюджетных ассигнований бюджета Звериноголовского района, 
обучающихся первых классов, а также обучающихся из малоимущих семей 
муниципальных общеобразовательных организаций Звериноголовского района»

следующие изменения:
1) в пункте 4 слова «с 1 июля по 1 августа» заменить словами «с 1 августа по 30 

сентября», слова «с 1 ноября по 1 декабря» заменить словами «с 1 февраля по 30 
марта».

2. Обнародовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом 
Звериноголовского района Курганской области и разместить на официальном сайте 
Администрации Звериноголовского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Звериноголовского района -  начальника отдела по социальной политике 
Администрации Звериноголовского района.

Звериноголовского района»

КОПИЯ ши*
Глава Звериноголовского района \ ь хсдится в о п и е м  о т д е л е  М.М. Шейгец


